
公益法人の区
分

国所管、都道
府県所管の区
分

応札・応募者
数

※公益法人の区分において、「公財」は、「公益財団法人」、「公社」は「公益社団法人」、「特財」は、「特例財団法人」、「特社」は「特例社団法人」をいう。

（注）必要があるときは、各欄の配置を著しく変更することなく所要の変更を加えることその他所要の調整を加えることができる。

令和5年12月22日 2,653,805 1,593,350

株式会社リファ
イン茨城県土浦
市永国８８６－
１

2050001044163 一般競争入札

以下余白

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

放送設備一式

5050001010385 一般競争入札 22,038,170 22,038,170 100%

株式会社つくば
電気通信茨城県
土浦市並木４－
４－４６

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和5年12月4日

ＬＥＤブラケッ
ト長管２０形昼
白色　ほか６４
件

産業廃棄物運搬
処分役務

公共調達の適正化について（平成18年８月25日付財計第2017号）に基づく競争入札に係る情報の公表（物品・役務等）
及び公益法人に対する支出の公表・点検の方針について（平成24年６月１日　行政改革実行本部決定）に基づく情報の公開

物品役務等の名
称及び数量

契約担当官等の氏
名並びにその所属
する部局の名称及

び所在地

契約を締結した
日

契約の相手方の
商号又は名称及

び住所

一般競争入札・
指名競争入札の
別（総合評価の

実施）

予定価格 契約金額 落札率

公益法人の場合

備考法人番号

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

株式会社伊東商
事茨城県土浦市
西根南２－１１
－２１

5050001009915 640,200令和5年12月15日 一般競争入札 100%640,200

一般競争入札 1,713,600 1,713,600 1100%

60% 1

2

1

夕食１

陸上自衛隊武器学
校会計課会計課長
鳥倉文雄　茨城県
稲敷郡阿見町青宿
１２１－１

令和5年12月21日

ルートインジャ
パン株式会社
静岡県掛川市矢
崎町３－２４

9010701012499


